
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/338/23 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXVIII/201/21 RADY GMINY LASKOWA z dnia 21 czerwca 2021 r. 
w sprawie: zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Laskowa na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Laskowa ze zmianami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 i art 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 ze zm.) Rada Gminy Laskowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania dotacji z budżetu Gminy Laskowa na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/201/21 RADY GMINY LASKOWA 
z dnia 21 czerwca 2021 r. w sprawie: zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Laskowa na 
dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Laskowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 6 otrzymuje nową treść w brzmieniu: „6. Wnioskodawca może uzyskać dotację w wysokości do 
9.000,00 zł, jednak nie więcej niż wartość poniesionych i udokumentowanych kosztów.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3520


	Uchwała

		2023-05-09T10:38:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




